גזר דין

מבוא

1. הנאשם 1 והנאשם 2 (להלן: "הנאשמים") הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום
מתוקן המייחס להם ביצוע עבירות של כליאת שווא, תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות,
,192 +382(א), 380 ,377 סעיפים לפי עבירות וגניבה, כשרה למטרה שלא סכין החזקת איומים,

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-384 186(א)

כתב האישום

המתלונן בין כספי סכסוך התגלע 21.10.2018 ליום עובר כי עולה המתוקן האישום כתב מעובדות .2
אחר עם יחד שישב המתלונן אל הנאשמים ניגשו 22:00 לשעה סמוך 21.10.2018 ביום .2 לנאשם
נייד במטרה לשלול אותו שלילת ברחוב חנה סנש בבאר שבע. הנאשם 2 חטף מידו של המתלונן טלפון
הכו בהמשך הימנית.

ה. צו מבחן למשך שנה מהיום. כל אחד מהנאשמים ישתף פעולה עם הטיפול שיציע שירות המבחן.

שיתוף העדר ונפקות המבחן וצו השירות עבודות בביצוע הפעולה שיתוף חשיבות לנאשמים הובהרה
פעולה.

העתק מגזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"ד חשוון תשפ"א, 01 נובמבר 2020, בנוכחות
הצדדים.